
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARIANO NEL POLESINE
Scuo l a  de l l ’ I n f anz i a ,  p r i mar i a ,  secondar i a  de i  Comuni  d i  Ar i ano

e  Corbo l a  
45012 ARIANO NEL POLESINE (RO)

via Mantovani,  23 -  tel.  042671078 - Fax 0426373204
Cod.Fisc. 90009740292 - Cod. Scuola ROIC80100A 

e-mail  roic80100a@istruzione.it  Posta certificata: roic80100a@pec.istruzione.it
www.ic-ariano-polesine.gov.it    cod. univoco fatturazione UF85VX

Prot. n. Ariano nel Polesine, 21/12/2019
  

- Oggetto:   Nomina del  Responsabile   Anagrafe   Stazione Appaltante  (RASA)
incaricato  della  compilazione  ed  aggiornamento  dell’Anagrafe  Unica  delle
Stazioni  Appaltanti  (AUSA);   Nomina  Responsabile  della  pubblicazione  dei
contenuti  e  dell’accessibilità  del  sito  web  del  I.C.  di  Ariano  nel  Polesine;
Nomina Referente per la Trasparenza

Il Dirigente Scolastico
VISTO il D.Lgs n. 50/2016; 
VISTO l’art. 33 ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di stabilire con
proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell’AUSA; 
VISTO la nota USR del Veneto n. 711 del 11/01/2018; 
VISTO il PTPCT dell’Usr del Veneto del 2018-2020, 2020-2022;
VISTO il  comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico
delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del
successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della
Stazione Appaltante, mediante apposito provvedimento;  
CONSIDERATO  che  la   DSGA reggente  per  l’a.s.  2018-19,  Sig.ra  Laura  Tessarin,  ha
confermato  disponibilità  a  svolgere  l’incarico  di  DSGA per  il  comprensivo  di  Ariano  nel
Polesine per l’a.s. 2019-20;
CONSIDERATO che nell’a.s. 2019/20 l’Ufficio dell’Ambito Territoriale di Padova e Rovigo ha
nominato la Sig.ra Tessarin Laura, A.A. titolare presso il liceo “Bocchi-Galilei” di Adria,  quale
Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi incaricato;
TENUTO  CONTO  che  per  l’a.s.  2019-20  la  sig.ra  Tessarin  Laura,  in  qualità  di  DSGA
incaricato,  è il funzionario che maggiormente si interfaccia con l’AVPC;
VISTO  il  programma  Triennale  per  la  Trasparenza  e  l’Integrità  2016-18  approvato  dal
Consiglio di istituto dell’I.C. di Ariano nel Polesine in data 18/11/2016.

DECRETA
 
di conferire al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi incaricato per l’a.s. 2019-20,
sig.ra LAURA TESSARIN, i seguenti incarichi:

- Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA);

R
O

IC
80100A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005637 - 21/12/2019 - F

P
0 - E

mailto:roic80100a@istruzione.it%20%20Posta
http://www.ic-ariano-polesine.gov.it/
mailto:roic80100a@pec.istruzione.it


- Responsabile  della  pubblicazione  dei  contenuti  e  dell’accessibilità  del  sito  web
dell’Istituto Comprensivo di Ariano nel Polesine e Corbola;

- Referente per la Trasparenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Prof.ssa Silvia Polato

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

                                                                                                                               e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

2

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARIANO NEL POLESINE
S c u o l a  d e l l ’ I n f a n z i a ,  p r i m a r i a ,  s e c o n d a r i a  d e i  C o m u n i  d i  A r i a n o  e  C o r b o l a  

45012 ARIANO NEL POLESINE (RO)
via  Mantovani ,  23 -   te l .  042671078 -  Fax 0426373204

Cod.Fisc. 90009740292 - Cod. Scuola ROIC80100A 
e-mail  roic80100a@istruzione.it  Posta certificata: roic80100a@pec.istruzione.it

www.ic-ariano-polesine.gov.it    cod. univoco fatturazione UF85VX

R
O

IC
80100A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005637 - 21/12/2019 - F

P
0 - E

http://www.ic-ariano-polesine.gov.it/
mailto:roic80100a@pec.istruzione.it
mailto:roic80100a@istruzione.it%20%20Posta

